РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 17 » августа 2012г.                                                      № 75

с.Воронец

	Принято на семнадцатом заседании Воронецким сельским Советом народных депутатов

О назначении публичных слушаний
      В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава Воронецкого сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях в Воронецком сельском поселении» Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О внесении изменения и дополнений в Устав Воронецкого сельского поселения Троснянского района орловской области».

2. Публичные слушания провести в форме слушания в Воронецком сельском Совете народных депутатов по адресу: Орловская область Троснянский район с.Воронец в здании администрации Воронецкого сельского поселения 03 сентября 2012 г., в 16-00 часов.

3. Ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний назначить ведущего специалиста администрации Воронецкого сельского поселения.

4. Обнародовать данное Решение вместе с проектом муниципального правового акта «О внесении изменения и дополнений в Устав Воронецкого сельского поселения Троснянского района орловской области».

Председатель Воронецкого

сельского Совета народных депутатов                                         Н.А.Кабанов

И.о.главы Воронецкого

сельского поселения                                                                        С.Ю.Козлова